
C
E

N
Í

K
 

 
2

0
2

2



MEGAN Možnost zaoblených rohů u čel  postele.R20mm. 
   

Rozměr v cm 200x90 200x100 200x120 200x140 200x160 200x180 200x200
síla materiálu 30mm 30mm 30mm 30mm 30mm 30mm 30mm
BUK 18 800 Kč 19 600 Kč 20 500 Kč 21 800 Kč 22 800 Kč 23 000 Kč 25 600 Kč
JASAN 19 800 Kč 20 600 Kč 21 500 Kč 22 800 Kč 24 800 Kč 25 100 Kč 27 600 Kč
DUB 24 800 Kč 25 600 Kč 26 500 Kč 27 800 Kč 29 500 Kč 29 800 Kč 32 600 Kč

  

MEGAN

KLEOPATRA 
ORFEUS
SPARTAKUS
SYLVIE
KLÁRA

Možnost zaoblených rohů u čel  postele. 
R20mm 

Rozměr v cm 200x90 200x100 200x120 200x140 200x160 200x180 200x200
síla materiálu 40mm 40mm 40mm 40mm 40mm 40mm 40mm
BUK 22 100 Kč 22 700 Kč 23 500Kč 25 500 Kč 26 400 Kč 27 100 Kč 29 200 Kč
JASAN 25 900 Kč 26 500 Kč 27 300 Kč 29 300 Kč 30 200 Kč 30 900 Kč 33 000 Kč
DUB 36 000 Kč 36 600Kč 37 400 Kč 39 400 Kč 40 300 Kč 41 000 Kč 43 100 Kč

Barevná provedení  0 , 10, 13, WENGE , kombinace barev a vlastní moření se účtují s příplatkem 1 000,- Kč.  
Všechna lůžka dodáváme též  v délkách 190 , 210 , 220 ,230cm . Prodloužené verze účtujeme s příplatkem 10%(210cm),20%(220cm),30%(230cm).
Zvýšené verze (lehací plocha)  účtujeme s příplatkem 10 %. 
Možnost různých rozměrových úprav , nutno  konzultovat s výrobou.            
Ceny MOC vč. DPH.               

KLEOPATRA ORFEUS SPARTAKUS SYLVIE KLÁRA

POSTELE klasické-provedení BUK , DUB , JASAN . 
průběžná spárovka

str. 2



CALIPSO 
CASPO Výška horní hrany bočnic těchto postelí je 45 cm , navýšení na 50 cm je bez příplatku !     
Rozměr v cm 200x90 200x100 200x120 200x140 200x160 200x180 200x200
síla materiálu 40mm 40mm 40mm 40mm 40mm 40mm 40mm
BUK 25 000 Kč 26 000 Kč 27 100 Kč 29 100 Kč 30 100 Kč 30 400 Kč 32 900 Kč
JASAN 28 800 Kč 29 800 Kč 30 900 Kč 32 900 Kč 33 900 Kč 34 200 Kč 36 700 Kč 
DUB 37 700 Kč 38 700 Kč 39 800 Kč 41 800 Kč 42 800 Kč 43 100 Kč 45 600 Kč 

KIRA 
CARMEN Výška horní hrany bočnic těchto postelí je 45 cm , navýšení na 50 cm je bez příplatku !     

Rozměr v cm 200x90 200x100 200x120 200x140 200x160 200x180 200x200
síla materiálu 40mm 40mm 40mm 40mm 40mm 40mm 40mm
BUK 27 000 Kč 28 000 Kč 29 100 Kč 31 100 Kč 32 100 Kč 32 400 Kč 34 900 Kč
JASAN 30 800 Kč 31 800 Kč 32 900 Kč 34 900 Kč 35 900 Kč 36 200 Kč 38 700 Kč 
DUB 39 700 Kč 40 700 Kč 41 800 Kč 43 800 Kč 44 800 Kč 45 100 Kč 47 600 Kč 

  

Barevná provedení  0 , 10, 13, WENGE , kombinace barev a vlastní moření se účtují s příplatkem 1 000,-Kč .  
Všechna lůžka dodáváme též  v délkách 190 , 210 , 220 ,230cm . Prodloužené verze účtujeme s příplatkem 10%(210cm),20%(220cm),30%(230cm).
Zvýšené verze (lehací plocha)  účtujeme s příplatkem 10 %. 
Možnost různých rozměrových úprav , nutno  konzultovat s výrobou.            
Ceny MOC vč. DPH.               

CASPOCALIPSO

CARMENKIRA

POSTELE klasické-provedení BUK , DUB , JASAN .
průběžná spárovka

str. 3



CLAUDIA

Rozměr v cm 200x120 200x140 200x160 200x180 200x200
BUK 30 400 Kč 33 000 Kč 34 000 Kč 35 100 Kč 38 000 Kč
JASAN 35 100 Kč 37 700 Kč 38 700 Kč 39 800 Kč 42 700 Kč 
DUB 43 700 Kč 46 300 Kč 47 300 Kč 48 400 Kč 51 300 Kč 

RUBI

Rozměr v cm 200x120 200x140 200x160 200x180 200x200
BUK 32 100 Kč 34 100 Kč 36 100 Kč 37 200 Kč 40 300 Kč
JASAN 37 800 Kč 39 800 Kč 41 800 Kč 42 900 Kč 46 000 Kč 
DUB 47 700 Kč 50 100 Kč 52 100 Kč 53 200 Kč 56 300 Kč 

RUBI  (bez úložného prostoru)

Pozor !! U postele  CLAUDIA   je nutné 
konzultovat s výrobou použití elektric-
ky polohovacího roštu. V lůžku jsou tři 
příčné nosníky.  Podle typu elektricky 
polohovacího roštu je nutno přizpůso-
bit jejich polohu!!  

CLAUDIA Místo fasety též  možnost oblého frézování 
čela i korpusu R20mm. 

Možnost oblého frézování čela i korpusu 
R20mm. 

str. 4



KAMILA  II - síla materiálu 30mm

Rozměr v cm 200x90 200x100 200x120
BUK 27 900 Kč 28 300 Kč 28 700 Kč
JASAN 30 400 Kč 30 800 Kč 31 200 Kč
DUB 35 400 Kč 35 800 Kč 36 200 Kč

KAMILA  III - síla materiálu 30 mm

Rozměr v cm 200x90 200x100 200x120
BUK 28 700 Kč 29 000 Kč 29 500 Kč
JASAN 31 200 Kč 31 500 Kč 32 000 Kč
DUB 36 700 Kč 37 000 Kč 37 500 Kč

Barevná provedení  0 , 10 , 13 , WENGE , kombinace barev a vlastní moření se účtují s příplatkem 1000,- Kč .  
Všechna lůžka dodáváme též  v délkách 190 , 210 , 220 ,230cm . Prodloužené verze účtujeme s příplatkem 10%(210cm),20%(220cm),30%(230cm).
Zvýšené verze (lehací plocha)  účtujeme s příplatkem 10 %. 
Možnost různých rozměrových úprav , nutno  konzultovat s výrobou.            
Ceny MOC vč. DPH.               

KAMILA II

KAMILA III

POSTELE rohové-rozkládací-provedení BUK , DUB , JASAN . 
průběžná spárovka

str. 5



         

210cm=+20%

KAMILA  II - síla materiálu 30 mm

Rozměr v cm 200x90 200x100
BUK 32 200 Kč 32 900 Kč
JASAN 35 200 Kč 36 200 Kč
DUB 42 300 Kč 43 900 Kč

KAMILA  III - síla materiálu 30 mm

Rozměr v cm 200x90 200x100
BUK 32 900 Kč 33 700 Kč
JASAN 36 200 Kč 37 300 Kč
DUB 43 900 Kč 45 500 Kč

KAMILA  II - síla materiálu 30 mm

Rozměr v cm 200x80 200x90 200x100
BUK 44 000 Kč 44 000 Kč 46 200 Kč
JASAN 47 200 Kč 47 200 Kč 49 400 Kč
DUB 55 100 Kč 55 100 Kč 57 300 Kč

KAMILA  II - síla materiálu 30 mm

Rozměr v cm 200x80 200x90
BUK 51 400 Kč 51 400 Kč
JASAN 57 000 Kč 57 000 Kč
DUB 68 600 Kč 68 600 Kč

KAMILA II S PŘISTÝLKOU  

KAMILA II kombi (včetně rozkládacího roštu,bez matrace)

KAMILA II S ÚLOŽNÝM PROSTOREM

KAMILA III S ÚLOŽNÝM PROSTOREM

str. 6



CORTINA   s úložným prostorem 
síla materiálu 30 mm

Rozměr v cm 200x90 200x100 200x120 200x140 200x160 200x180 200x200
BUK 31 800 Kč 32 700 Kč 33 700 Kč 36 300 Kč 37 600 Kč 38 500 Kč 41 300 Kč
JASAN 35 600 Kč 36 500 Kč 37 500 Kč 40 100 Kč 41 400 Kč 42 300 Kč 45 100 Kč
DUB 44 500 Kč 45 400 Kč 46 400 Kč 49 000 Kč 50 300 Kč 51 200 Kč 54 000 Kč

CARMEN   s úložným prostorem
KIRA   s úložným prostorem
síla materiálu 30 mm
Rozměr v cm 200x90 200x100 200x120 200x140 200x160 200x180 200x200
BUK 32 200 Kč 33 200 Kč 34 200 Kč 37 100 Kč 38 500 Kč 39 400 Kč 42 500 Kč
JASAN 36 200 Kč 37 200 Kč 38 200 Kč 41 100 Kč 42 500 Kč 43 400 Kč 46 500 Kč
DUB 45 400 Kč 46 400 Kč 47 400 Kč 50 300 Kč 51 700 Kč 52 600 Kč 55 700 Kč

Barevná provedení  0 , 10 , 13, WENGE , kombinace barev a vlastní moření se účtují s příplatkem 1500,- Kč.
Všechna lůžka dodáváme též  v délkách 190 , 210 , 220 ,230cm . Prodloužené verze účtujeme s příplatkem 10%(210cm),20%(220cm),25%(230cm) . 
Zvýšené verze (lehací plocha)  účtujeme s příplatkem  15 %.
Možnost různých rozměrových úprav , nutno však konzultovat s výrobou.            
Ceny MOC vč. DPH.

CORTINA s úložným prostorem

KIRA s úložným prostoremCARMEN s úložným prostorem

POSTELE s úložným prostorem - provedení BUK , DUB , JASAN . 
průběžná spárovka

str. 7



CLAUDIA  s úložným prostorem - síla materiálu 30 mm
CORA-1     s úložným prostorem - síla materiálu : čelo 40mm , bočnice 30 mm
CORA-2     s úložným prostorem - síla materiálu : čelo 40mm , bočnice 30 mm

Rozměr v cm 200x140 200x160 200x180 200x200
BUK 38 700 Kč 40 200 Kč 41 200 Kč 46 500 Kč
JASAN 43 400 Kč 44 900 Kč 45 900 Kč 51 200 Kč
DUB 54 300 Kč 55 800 Kč 56 800 Kč 62 100 Kč

RUBI  s úložným prostorem - síla materiálu : čelo 40mm , bočnice 30 mm + nákližek = 60mm

Rozměr v cm 200x140 200x160 200x180 200x200
BUK 39 500 Kč 41 400 Kč 42 400 Kč 47 500 Kč
JASAN 44 500 Kč 46 400 Kč 47 400 Kč 52 500 Kč
DUB 56 400 Kč 58 300 Kč 59 300 Kč 64 400 Kč

KRISTÝNA  s úložným prostorem
síla materiálu 30 mm
Rozměr v cm 200x140 200x160 200x180 200x200
BUK 38 600 Kč 39 900 Kč 40 800 Kč 43 600 Kč
JASAN 43 200 Kč 44 500 Kč 45 400 Kč 48 200 Kč
DUB 53 800 Kč 55 100 Kč 56 000 Kč 58 800 Kč

CLAUDIA  s úložným prostorem CORA-2-s úložným prostoremCORA-1-s úložným prostorem

RUBI  s úložným prostorem

Možnost oblého frézování čela i korpusu 
R20mm. 

Možnost oblého frézování čela i korpusu 
R20mm. 

KRISTÝNA s úložným prostorem

str. 8



LAŤOVÝ  ROŠT LAMELOVÝ  ROŠT LAŤOVÝ  VÝKLOPNÝ
PÍSTOÝ ROŠT - ČELNÍ

LAŤOVÝ  VÝKLOPNÝ
PÍSTOÝ ROŠT - BOČNÍ

LAMELOVÝ  VÝKLOPNÝ
PÍSTOÝ ROŠT - ČELNÍ

LAMELOVÝ  VÝKLOPNÝ
PÍSTOÝ ROŠT - BOČNÍ

Rozměr v cm
  80x200 3 120 Kč 3 780 Kč 5 400 Kč 5 400 Kč 6 240 Kč 6 240 Kč 
  90x200 3 220 Kč 3 930 Kč 5 550 Kč 5 550 Kč 6 340 Kč 6 340 Kč
100x200 3 420 Kč 4 480 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč 6 990 Kč 6 990 Kč
120x200 4 270 Kč 6 700 Kč 6 700 Kč
140x200 5 120 Kč

OHRÁDKA  POD  POSTEL VČETNĚ  DNA

Rozměr v cm 200x140 200x160 200x180 200x200
BUK 8 200 Kč 8 300 Kč 8 500 Kč 9 700 Kč
JASAN 9 400 Kč 10 000 Kč 10 300 Kč 10 600 Kč
DUB 10 400 Kč 11 000 Kč 11 300 Kč 11 600 Kč

ZÁSUVKA  ČELNÍ ZÁSUVKA  BOČNÍ  3/4 ZÁSUVKA  BOČNÍ  1/1

rozměr  (mm) 1560x200x800 1500x200x800 1980x200x800
BUK 10 260 Kč 10 260 Kč 11 280 Kč
JASAN 11 260 Kč 11 260 Kč 12 280 Kč
DUB 12 260 Kč 12 260 Kč 13 280 Kč

ROŠTY  DO  POSTELÍ

ÚLOŽNÉ OHRÁDKY  POD  POSTEL  VÝSUVNÉ  ZÁSUVKY  POD  POSTEL

str. 9



Veškeré noční stolky se vyrábí z masivu,případně v kombinaci s podýhovaným materiálem,korpusy zásuvek se vyrábí z 12mm silné nábytkářské překližky.
Záda stolků a dna zásuvek jsou osazena bílou HDF.Na přání lze osadit překližkou v barvě nábytku (+10% příplatek).
Madla viz.nabídka madel,případně dodané zákazníkem.
Možnost individuálních úprav rozměrů stolků podle přání zákazníka,výše příplatku záleží na rozsahu.
Zvýšené a rozšířené verze o 5-10cm účtujeme s příplatkem 10 % .
Barevná provedení  0 , 10 , 13 , WENGE , kombinace barev a vlastní moření se účtují s příplatkem 500,-Kč.
Ceny MOC vč. DPH.

RUBI 1 RUBI 2 RUBI 3 SELENA

plný - tip-on plný - tip-on plný - tip-on

 6 300 Kč 7 700 Kč 12 400 Kč 11 400 Kč
 7 100 Kč  8 500 Kč 13 200 Kč  12 300 Kč 
8 200 Kč 9 600 Kč 14 300 Kč 13 400 Kč

CLAUDIA 1 CLAUDIA 2 CLAUDIApodium 

typ pojezdu plný - tip-on plný - tip-on plný - tip-on

BUK 8 000 Kč 11 800 Kč 11 000 Kč
JASAN  9 100 Kč 12 900 Kč  12 100 Kč 
DUB 10 300 Kč 14 100 Kč 13 300 Kč

SALMA  40 /50

typ pojezdu kuličkový plný-soft close plný - tip-on

BUK 10 200 Kč 11 900 Kč 11 900 Kč
JASAN 11 300 Kč 13 000 Kč 13 000 Kč
DUB 12 500 Kč 14 200 Kč 14 200 Kč

AMADEUS HALLY PORTOS ARAMIS KLÁRA

typ pojezdu kuličkový kuličkový kuličkový

BUK  3 200 Kč  6 600 Kč  7 600 Kč  8 200 Kč  9 600 Kč 
JASAN  3 300 Kč  7 000 Kč  8 100 Kč  8 700 Kč  10 100 Kč 
DUB 3 500 Kč 7 400 Kč 8 400 Kč 9 000 Kč 10 500 Kč

NOČNÍ  STOLKY - provedení BUK , DUB , JASAN . 

str. 10



RUBI-R1 RUBI-R2 RUBI-R3 TOALETKA  RUBI CLAUDIA-C3 CLAUDIA - C4
hloubka komod je 
460mm

typ pojezdu plný - tip-on plný - tip-on plný - tip-on plný - tip-on plný - tip-on plný - tip-on

BUK 31 250 Kč 44 450 Kč 49 050 Kč 26 700 Kč 33 900 Kč 35 900 Kč
JASAN  34 050 Kč  47 250 Kč  51 850 Kč  28 700 Kč  37 800 Kč  39 800 Kč 
DUB 40 450 Kč 53 650 Kč 58 250 Kč 36 000 Kč 44 200 Kč 46 200 Kč

Korpusy komod jsou standardně vyráběny z deskového podýhovaného materiálu,na přání je lze dodat i z masivu.Půdy,čílka zásuvek a rámy dveří se vyrábí z masivu . 
Výplně dveří jsou volitelné,buková překližka nebo matné sklo.  
Zásuvky se vyrábí z 12mm silné nábytkářské překližky.Dna zásuvek a záda komod jsou osazena bílou HDF,na přání možno i  překližkou v barvě komody (+10% příplatek).
Komody jsou usazeny na dřevěném soklu,není-li specifikováno jinak.Sokly komod jsou vybaveny stavitelnými šrouby pro eliminaci nerovností podlahy. 
Madla viz.nabídka madel,případně dodané zákazníkem. Uvedené rozměry komod jsou naše standardy,na přání zákazníka jsme však schopni dodat nábytek libovolných rozměrů.                                                                                                                               
Barevná provedení  0 , 10 , 13 , WENGE , kombinace barev a vlastní moření se účtují s příplatkem 1000,-Kč.
Ceny MOC vč. DPH.

LAVICE S PLNÝMI BOKY

rozměr  (mm) 1580x450x400
BUK 13 600 Kč
JASAN 16 500 Kč
DUB 21 000 Kč

POLICE  ZÁVĚSNÁ

rozměr  (mm) 1880x180x200
BUK 6 200 Kč
JASAN 6 600 Kč
DUB 7 200 Kč

POLICE NA TRNY-omezená nosnost

rozměr  (mm) 1880x180x30
BUK 6 200 Kč
JASAN 6 600 Kč
DUB 7 200 Kč

LAVICE S ÚLOŽNÝM PROSTOREM

rozměr  (mm) 1580x450x400
BUK 19 600 Kč
JASAN 22 900 Kč
DUB 25 300 Kč

POLICE  NA  STĚNU LAVICE  PŘED  POSTEL

KOMODY - provedení BUK , DUB , JASAN . 

str. 11



KLASIK K0 K1 K2 K3 K4 K5
hloubka komod je 
460mm

typ pojezdu plný-soft close plný-tip on plný-soft close plný-tip on plný-soft close plný-tip on plný-soft close plný-tip on plný-soft close plný-tip on

BUK 23 400 Kč 23 400 Kč 23 400 Kč 27 600 Kč 27 600 Kč 30 600 Kč 30 600 Kč 31 200 Kč 31 200 Kč 33 300 Kč 33 300 Kč
JASAN  29 800 Kč  29 800 Kč  29 800 Kč  34 000 Kč  34 000 Kč  37 000 Kč  37 000 Kč  37 600 Kč  37 600 Kč  39 700 Kč  39 700 Kč 
DUB 33 000 Kč 33 000 Kč 33 000 Kč 37 200 Kč 37 200 Kč 40 200 Kč 40 200 Kč 40 800 Kč 40 800 Kč 42 900 Kč 42 900 Kč

KLASIK K6 K8 K9 K10
hloubka komod je 
460mm

typ pojezdu plný-soft close plný-tip on plný-soft close plný-tip on plný-soft close plný-tip on plný-soft close plný-tip on

BUK 38 900 Kč 38 900 Kč 49 200 Kč 49 200 Kč 46 700 Kč 46 700 Kč 31 200 Kč 31 200 Kč
JASAN  45 300 Kč  45 300 Kč  55 600 Kč  55 600 Kč  53 100 Kč  53 100 Kč  37 600 Kč  37 600 Kč 
DUB 48 500 Kč 48 500 Kč 58 800 Kč 58 800 Kč 56 300 Kč 56 300 Kč 40 800 Kč 40 800 Kč

str. 12



JD1 JD2 DD1 DD2 DD3
hloubka skříní je 650mm výbava:2xpolice,1xšatní tyč výbava:1xpolice,1xšatní tyč výbava:2xpolice,1xšatní tyč výbava:1xpolice,1xšatní tyč výbava:1xpolice,1xšatní tyč

typ pojezdu plný-soft close plný-tip on plný-soft close plný-tip on plný-soft close plný-tip on

BUK 27 500 Kč 29 000  Kč 29 000 Kč 35 500 Kč 39 200 Kč 39 200 Kč 42 300 Kč 42 300 Kč
JASAN
DUB  27 500 Kč  33 000 Kč  33 000 Kč  39 500 Kč  43 200 Kč  43 200 Kč  46 300 Kč  46 300 Kč 

KÓD  :  12 619
ROZTEČ :

KÓD  :  12 191
ROZTEČ  :  96mm

KÓD  :  12 438
ROZTEČ  :  160mm

Vedle jednodílných a dvoudílných skříní vyrábíme i veškeré jejich kombinace,včetně skříní rohových.Expedují se v demontu,montáž dle návodu.
Korpus a police skříní se vyrábí z deskového podýhovaného materiálu (pro tvarovou stálost),rámy dveří z masivu.
Výplně dveří může tvořit překližka,pískované sklo nebo zrcadlo. Korpusy zásuvek jsou z 12mm silné nábytkářské překližky.   
 Šatní tyč a police jsou součástí dodávky v rozsahu viz. schemata,police lze přiobjednat.
Vnější rozměry případně vybavení skříní lze upravit podle přání zákazníka,cena je pak tvořena individuálně.
Šatní skříně se standardně vyrábějí na dřevěném soklu,není-li uvedeno jinak.Sokly skříní jsou osazeny stavitelnými šrouby pro eliminaci nerovností podlahy.  
 Uvedené rozměry skříní jsou naše standardy,na přání zákazníka jsme  schopni dodat nábytek libovolných rozměrů.       
Madla viz.nabídka madel,případně dodané zákazníkem . Barevná provedení  0 , 10 , 13 , WENGE , kombinace barev a vlastní moření se účtují s příplatkem 1 500,-Kč.

ŠATNÍ SKŘÍNĚ - KLASIK - hloubka 650mm-provedení BUK , DUB , JASAN .

ÚCHYTY - skříně , komody , noční stolky

str. 13



VARIO-3-250cm KORPUS DVEŘE-A
cena za 1 křídlo  dveří

DVEŘE-B
cena za 1 křídlo  dveří

DVEŘE-C
cena za 1 křídlo  dveří

Členění
V31

Členění
V32

Členění
V33

Členění
V34

Členění
V35

Členění
V36

VARIO-2-200cm KORPUS DVEŘE-A
cena za 1 křídlo  dveří

DVEŘE-B
cena za 1 křídlo  dveří

DVEŘE-C
cena za 1 křídlo  dveří

Členění
V21

Členění
V22

Členění
V23

Členění
V24

Členění
V25

Členění
V26

Modelová řada VARIO je předurčena pro vytváření šatních skříní samostatně stojících, ale také pro vestavěné skříně umístěné v atypických prostorech.Korpus skříní může být podobně jako u řady 
RUBI vyroben z podýhovaného mořeného a lakovaného deskového materiálu.V nabídce jsou i  varianty korpusu vyrobené z lamina.
Zásuvky jsou vybaveny  plnovýsuvnými  pojezdy s technologiíTip-On.Přední posuvné dveře  řady VARIO tvoří hliníkový rám , různě členěný , jehož výplň tvoří  sklo LAKOBEL různých odstínů,zrcadlo 
,lamino deska , případně podýhovaná mořená a lakovaná deska.Na spodní části dveří jsou namontována kolečka ,která zajišťují kultivovaný posuv rámu po spodním vedení.Samozřejmostí je 
nenásilná aretace v mezních polohách.  

Ceny konkrétních skříní je  kalkulujeme individuálně na základě zadané konfigurace.

ŠATNÍ SKŘÍNĚ - VARIO-3 - hloubka 650mm

ŠATNÍ SKŘÍNĚ - VARIO-2 - hloubka 650mm

str. 14



VARIO-1-150cm KORPUS DVEŘE-A
cena za 1 křídlo  dveří

DVEŘE-B
cena za 1 křídlo  dveří

DVEŘE-C
cena za 1 křídlo  dveří

Členění
V11

Členění
V12

Členění
V13

Členění
V14

Členění
V15

ŠATNÍ SKŘÍNĚ - VARIO-1 - hloubka 650mm

str. 15



RUBI-A-250cm KORPUS DVEŘE-A DVEŘE-B DVEŘE-C

Členění
RA1

Členění
RA2

Členění
RA3

Členění
RA4

Členění
RA5

Členění
RA6

Šatní skříně této řady jsou charakteristické vysokou precizností zpracování korpusu,který je zhotoven z podýhovaného materiálu namořeného v identickém odstínu jako postel.
Prostorové členění korpusu a vnitřní vybavení je velmi variabilní a vytváříme jej přesně podle požadavků zákazníka. 
Zásuvky šatních skříní jsou osazeny plnovýsuvnými  pojezdy s technologiíTip-On. Dominantní částí šatní skříně jsou  masivní přední dveře kombinované s bílým sklem.
Dveře jsou zavěšeny na posuvném kování řady SILENT,které zabezpečuje bezchybný pohyb jednotlivých křídel,včetně aretace v mezních polohách.
Členění a výplně jednotlivých křídel závisí výhradně na fantazii zákazníka.Každé křídlo je na hranách osazeno protiprachovými kartáči,které zabrání pronikání prachu na šaty.
 
Ceny konkrétních skříní je kalkulujeme individuálně na základě zadané konfigurace.

ŠATNÍ SKŘÍNĚ - RUBI-A - hloubka 650mm
provedení BUK , DUB , JASAN . 

str. 16



RUBI-B-200cm KORPUS DVEŘE-A
í

DVEŘE-B DVEŘE-C

Členění
RB1

Členění
RB2

Členění
RB3

Členění
RB4

Členění
RB5

Členění
RB6

ŠATNÍ SKŘÍNĚ - RUBI-B - hloubka 650mm
provedení BUK , DUB , JASAN . 

str. 17



RUBI-C-150cm KORPUS DVEŘE-A
cena za 1 křídlo  dveří

DVEŘE-B
cena za 1 křídlo  dveří

DVEŘE-C
cena za 1 křídlo  dveří

Členění
RC1

Členění
RC2

Členění
RC3

Členění
RC4

Členění
RC5

ŠATNÍ SKŘÍNĚ - RUBI-C - hloubka 650mm
provedení BUK , DUB , JASAN . 

str. 18



CLAUDIA-A-250cm KORPUS+DVEŘE Členění
CA1

Členění
CA2

Členění
CA3

Členění
CA4

Členění
CA5

Členění
CA6

Šatní skříně této řady jsou charakteristické vysokou precizností zpracování korpusu,který je zhotoven z podýhovaného materiálu namořeného v identickém odstínu jako postel.
Prostorové členění korpusu a vnitřní vybavení je velmi variabilní a vytváříme jej přesně podle požadavků zákazníka. 
Zásuvky šatních skříní jsou osazeny plnovýsuvnými  pojezdy s technologiíTip-On. Dominantní částí šatní skříně jsou  masivní podýhované přední dveře.
Dveře jsou zavěšeny na posuvném kování řady SILENT,které zabezpečuje bezchybný pohyb jednotlivých křídel,včetně aretace v mezních polohách.
Každé křídlo je na hranách osazeno protiprachovými kartáči,které zabrání pronikání prachu na šaty.
 
Ceny konkrétních skříní je kalkulujeme  individuálně na základě zadané konfigurace.

ŠATNÍ SKŘÍNĚ - CLAUDIA-A - hloubka 650mm 
provedení BUK , DUB , JASAN . 

str. 19



CLAUDIA-C-150cm KORPUS+DVEŘE Členění
CC1

Členění
CC2

Členění
CC3

Členění
CC4

Členění
CC5

CLAUDIA-B-200cm KORPUS+DVEŘE Členění
CB1

Členění
CB2

Členění
CB3

Členění
CB4

Členění
CB5

Členění
CB6

ŠATNÍ SKŘÍNĚ - CLAUDIA-C - hloubka 650mm
provedení BUK , DUB , 

ŠATNÍ SKŘÍNĚ - CLAUDIA-B - hloubka 650mm
provedení BUK , DUB , JASAN .

str. 20



KONTAKT:
GW design s.r.o.
Dlouhomostecká 1288
463 11 Liberec 30 

Tel./Fax.: 485 160 330
Mobil tel.: 724 035 165 
E-mail: info@gwdesign.cz


